Con la solicitud acompañó la siguiente documentación:

1. Formato Único Nacional de Solicitud de Aprovechamiento Forestal (FUN), debidamente 
diligenciado y firmado.

2. Recibo de pago No. 6658765 del 17 de junio de 2025, por concepto de EVALUACIÓN, por la 
suma de DOS MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y UN MIL SETECIENTOS 
CINCUENTA Y DOS PESOS ($2,741,752) M/cte., con soporte de pago del 18 de junio de 
2025.

3. Certificado de existencia y representación legal de AMARILO S.A.S. del 4 de agosto de 2025.

4. Copia del documento de identidad de la señora DIANA SOFIA DALLOS DUARTE identificada 
con cédula de ciudadanía No.